

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (сл.)	665	140	0	113	23	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	671	140	0	113	23	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	235	56	0	56	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
001.001.2023	Заместитель Генерального директора – технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
001.002.2023	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1100.001.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1110.001.2023	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1200.001.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1200.002.2023	Главный специалист по патентному праву	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1200.003.2023	Заведующий научно-технической библиотечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1410.001.2023	Инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1420.001.2023	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1450.001.2023	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1511.001.2023	Начальник лаборатории	<b>1511. Центр метрологии и испытаний / Отдел метрологии / Лаборатория радиометрии и спектрометрии</b>																							
1514.001.2023	Главный специалист	<b>1514. Центр метрологии и испытаний / Отдел метрологии / Бюро метрологической экспертизы, разработки и аттестации методик</b>																							
1540.001.2023	Техник	<b>1540. Центр метрологии и испытаний / Бюро измерительных приборов</b>																							
1560.001.2023	Руководитель направления сопровождения аккредитации	<b>1560. Центр метрологии и испытаний / Бюро сопровождения аккредитации</b>																							
1600.001.2023	Начальник отдела - главный конструктор систем контроля и управления реакторными установками	<b>1600. Отдел систем контроля и управления реакторными установками</b>																							
1610.001.2023	Главный специалист	<b>1610. Отдел систем контроля и управления реакторными установками / Лаборатория системного проектирования</b>																							
1610.002.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1610.003.2023	Инженер-разработчик новой техники I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1620.001.2023	Ведущий инженер-разработчик новой техники	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1630.001.2023	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1630.002.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1640.001.2023	Начальник лаборатории системы контроля управления ления и диагностики	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1701.001.2023	Главный конструктор информационно-управляющих систем многоцелевого назначения	<b>1701. Отдел по специальной тематике / Группа главных конструкторов</b>																							
1720.001.2023	Инженер-разработчик новой техники 3 категории	<b>1720. Отдел по специальной тематике / Лаборатория корабельных комплексов радиационного контроля и дозиметрических установок</b>																							
1730.001.2023	Инженер I категории	<b>1730. Отдел по специальной тематике / Лаборатория блоков детектирования и методов измерения полей ионизирующих излучений</b>																							
1750.001.2023	Инженер-разработчик новой техники I категории	<b>1750. Отдел по специальной тематике / Лаборатория систем радиационного контроля кораблей с ядерной энергетической установкой</b>																							
1750.002.2023	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1770.001.2023	Руководитель группы по разработке программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
1820.001.2023	Ведущий инженер-разработчик новой техники	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
1830.001.2023	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
1831.001.2023	Руководитель группы системного программирования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
1840.001.2023	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
1870.001.2023	Инженер-разработчик новой техники I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
2110.001.2023	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
2120.001.2023	Слесарь-электромонтажник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
2210.002	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет		
2210.003	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет		
2240.002	Слесарь по сборке металлических конструкций 8 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
2240.002.2023	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	да		
2250.001.2023	Оператор лазерных установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет		
2260.001.2023	Гальваник 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	да	да		
2260.002.2023	Гальваник 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	да	да		
2270.001.2023	Фрезеровщик 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет		
2270.002.2023	Фрезеровщик 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет		
2270.003.2023	Фрезеровщик 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2270.004.2023	Фрезеровщик 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2270.005.2023	Токарь 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2270.006.2023	Токарь 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>2290. Механический цех / Инструментальный участок</b>																								
2290.003	Шлифовщик 7 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
<b>2291. Механический цех / Планово-диспетчерское бюро</b>																								
2291.001.2023	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>2292. Механический цех / Штамповочный участок</b>																								
2292.001.2023	Наладчик кузнечно-прессового оборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>2293. Механический цех / Группа списания сырья в себестоимость</b>																								
2293.001.2023	Специалист по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>2000. Сборочный цех / Участок регулировки и испытаний</b>																								
2000.001.2023	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2000.002.2023	Ведущий инженер-настройщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2000.003.2023	Инженер-настройщик Радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2000.004.2023	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 8 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2000.005.2023	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 8 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2000.006.2023	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 8 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>2310. Сборочный цех / Участок декоративных покрытий и маркировки</b>																								
2310.001.2023	Оператор прецизионной фотолитографии 8 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>2320. Сборочный цех / Монтажный участок</b>																								
2320.001.2023	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2320.002.2023	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 8 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2320.003.2023	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 8 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
2320.004.2023	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2320.005.2023	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 8 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2330. Сборочный цех / Слесарно-сборочный участок																									
2330.001.2023	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 8 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
2330.002.2023	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 8 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
2330.003.2023	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 8 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
2330.004.2023	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 7 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
2370. Сборочный цех / Группа списания																									
2391.001	Специалист по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2420. Технологический отдел / Бюро по механообработке																									
2420.001.2023	Ведущий инженер-прототипист станков с числовыми программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2420.002.2023	Главный специалист по гальванике и лакокрасочным покрытиям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2430. Технологический отдел / Бюро по сборке и электромонтажу																									
2430.001.2023	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2500. Отдел закупок																									
2500.001.2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2500.002.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2500.003.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2500.004.2023	Главный специалист по ценообразованию категорийным стратегиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2500.005.2023	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2600. Отдел материально-транспортного обеспечения																									
2600.001.2023	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2610. Отдел материально-транспортного обеспечения / Материальная группа																									
2610.001.2023	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2610.002.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2610.003.2023	Специалист	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
2610.004.2023	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2640.001.2023	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2660.001.2023	Заведующий складом комплектующих изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3000.001.2023	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3000.002.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2900.001.2023	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4200.001.2023	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4200.002.2023	Столяр 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
4300.001.2023	Слесарь аварийно-восстановительных работ 7 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4310.001.2023	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5120.001.2023	Руководитель группы бюджетирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5130.001.2023	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5130.002.2023	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5130.003.2023	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5140.001.2023	Руководитель казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5140.002.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5150.001.2023	Заместитель директора по экономике и финансам - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5160.001.2023	Заместитель начальника отдела - начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5160.002.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
5160.003.2023	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5160.004.2023	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>5170. Отдел экономики и контроллинга / Группа производственного нормирования и экономики</b>																									
5170.001.2023	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>5200. Отдел имущественных отношений и документационного обеспечения управления</b>																									
5200.001.2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5200.002.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5200.003.2023	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>5210. Отдел имущественных отношений и документационного обеспечения управления / Канцелярия</b>																									
5210.001.2023	Помощник Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5210.002.2023	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5210.003.2023	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5210.004.2023	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>5300. Бухгалтерия</b>																									
5300.001.2023	Руководитель направления по налоговому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5300.002.2023	Руководитель направления по бухгалтерскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5300.003.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5300.004.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>5410. Отдел управления персоналом</b>																									
5410.001.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>5420. Режимно-секретный отдел</b>																									
5420.001.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5420.002.2023	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>5421ГО. Отдел защиты активов</b>																									
5421.001.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>5450. Группа гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций</b>																									
5450.001.2023	Техник по обслуживанию систем пожарной автоматики	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>5500. Отдел управления проектами автоматизированной системы радиационного контроля</b>																									
5500.001.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5500.002.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5500.003.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
<b>5510. Отдел управления проектами систем контроля и управления реакторной установкой</b>																									
5510.001.2023	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5510.002.2023	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5510.003.2023	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5510.004.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5510.005.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5510.006.202	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5510.007.2023	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5510.008.2023	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5510.009.2023	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>5600. Отдел интегрированной системы менеджмента</b>																									
5600.001.2023	Советник по культуре безопасности и международной сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>5610. Группа рекламационной работы</b>																									
5610.001.2023	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5610.002.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>5750. Отдел управления качеством / Бюро технического контроля и сопровождения испытаний</b>																									
5750.001.2023	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>5800. Отдел правовой и корпоративной работы</b>																									
5800.001.2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5800.002.2023	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>5900. Служба внутреннего контроля и аудита</b>																									
5900.001.2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>7210. Управление информационных технологий / Отдел информационных систем</b>																									
7210.001.2023	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>7220. Управление информационных технологий / Отдел разработки и сопровождения автоматизированных систем управления производственными процессами</b>																									
7220.001.2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Дата составления: 14.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Бейнорас А.А.


(Ф.И.О.)

(дата)

14.12.23



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по управлению персоналом - начальник отдела (должность)		Некрасова Н.В. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)
Заместитель главного инженера - начальник энерго-ремонтного цеха (должность)		Конев К.Г. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)
Руководитель службы охраны труда (должность)		Конькова О.В. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)
Начальник механического цеха (должность)		Егоров Е.А. (Ф.И.О.)	29.12.23 (дата)
Начальник сборочного цеха (должность)		Фомин И.А. (Ф.И.О.)	29.12.23 (дата)
Директор по специальной тематике (должность)		Марыкин А.И. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)
Главный метролог - начальник ЦМИ (должность)		Журавлев А.В. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Щербакова Е.И. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1650  
(№ в реестре экспертов)

 Гришин С.А.  
(подпись) (Ф.И.О.)

14.12.2023  
(дата)